Contratação, cujo objeto é a (o) contratação de empresa especializada em licença de uso 
de sistema integrado para gestão pública, para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Itaituba-PA, junto à empresa ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS 
DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 02.288.268/0001-04, com o valor global de R$ 
51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais). 

Prazo de Vigência:  O contrato terá vigência a contar da data de sua assinatura até 31 
de dezembro de 2026. 

II – FUNDAMENTAÇÃO 

O presente contrato fundamenta-se na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e 
suas alterações, bem como na licitação na modalidade Inexigibilidade nº 003/2026, e